REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa.gov.al
DEKLARATE
@ E INTERESAVE PRIVATE Lt TeREY
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI S 2o/ |

E 1sh-zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklanm té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe te
femiéve madhoré, né bazé t& Lignt nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detynimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publike”, Lagjit
nr 9367, date 07.04 2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né lignn nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
HANTIN JEAN BONATI
Funksioni |
DREJTOR
Institucioni dhe adresa | o :
BASHKIA E TIRANES / BULEVARDI “DESHMORET E KOMBIT
Data e emérimit né : Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
24.03.2009 19.09.2011

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaro; se té dhénat e pasqyruara prej meje né kete dokument Nenshkrlm;

ané té verteta dhe nuk kam dekloruar asgjé gé nuk éshié e vérteté. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes' $€ veprimit, vierén né leké
apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispeneni, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén q# keni shtuar apo pakésuvar,

piesén takuese g€ zotéroni té ¢do Noj pasurie, té paluajtshme dhe € luajishme, likniditete, € regjistruar ose jo né I‘&g]ls(l‘ﬂit

nga deklarimi i méparshém den ne datén e largimit nea funksioni.

pér periudhén

Pjesa
Nr. Pershkrimi i pasur‘isE dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
(DEKTARUAR DHE SHENUA:R DHE NE _FAOEN NUMER 19,
TEK DEERTARIMET E BASHKESHORTES)
700 euro (shtaregind)

1 Kontraté “Kalim t& drejtash” e lidhur né Pogradeec mé datg 18.102009, {kest: i peste) ¥t eauria i
me objekt blerjcn e nj& apartamenti n¢ katin e dyté teknik, me sipérfage ook I
totale 75.8 m” dhe sipérfage t& brendshme 70m™

- Te ardbnra nga mogs e
(Te ardhurat & roa den m dae 522000 = TEL365 ek
Paguar gjaté vitit 2011:
Nj€ pjesé e kestit t& pesté.
10.050 Euro (dhyerémié e pesédhjetd)
9 Hapje depozite né valuté, mée daté 31.82011, prané Bankés | Laknydster it e kabuar s1 dhe g shissé prej 1050 Buro nga s i oy
ardhurat nga roga & bashkeshortes
(Te ardiurct ¢ bashreshores dar mél dmd 522011 = . [74 512 letg)
(DEKIARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQFN NUMER 19,
3 | TEK DEKIARIMET E BASHKESHORTES) 1400 (njéncjé) euro T niles
+
Likujditete né fund & penudhes se deklarimit eth 180.000 (njéqind e tetwahjetrmij)

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésom né fotokopje & by

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi //g/ :
HAWT W Ao ATl

T¢é plotésohet nga zyrtari

“Periodik'Vietor™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
' NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat nga paga ose pjesémarrja né borde,
komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar
té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé
sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Periudha nga deklarimi i méparshém deri né datén ¢ largimit nga
funksioni te zyrtarit '

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni.
(me shifra dhe me fjalé).

Paga, si drejtor.

(neto)

784.369 Jeke
{shtatéqnd e tetedhjeté e katér
mijé e treqind ¢ gyashtédhjeté e

DENLE)

| Paga, bashkéshortja.
Punonjése prané “Eagle Mobile” / Drejtuese tek Burimet Njerezore.

{neto}

1.174.812 Jeke
{mé milion e njeqind e
shtatedhjeté e katér myjé e tetégind
e dymbadhjete)

Qtramarrje nga apartamenti 1 léshuar me qira.

6400 §
(gjashtémijé e katérqind) dollar
amerikan (bruto)

s . - ae S o )
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdom t&

) - . a R o~
plotésoni né fotokopie 1€ i) HawT W Dotat |

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodilk/Vietor
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynm pér studime etj.) qé
ekzistoné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér perudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detynimet e lindura gjaté vitit t& deklarmut.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri né
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né daten e largimit  daten e largimit nga
kontratés dhe interesin-bazé. nga funksioni funksioni

Pér kredité bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal¢)
interes), kohézgjatja (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+Interes

_—

—

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi %/

| HAVTIU 1owal

Té plotésohet nga zyrtari “Periodil/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeks
E INTERESAVE PRIVATE s

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  IRIDA LUAN BONATI bashkéshort/e M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit HANTIN JEAN BONATI Drejtor, prané BASHKISE SE TIRANES
Emér, atési, mbiemér funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.042005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ™)

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 7o £ 7107 N Yo o
qé nuk éshté e vérteté L il e \\\mjﬁ/z

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodil Vietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerén ¢é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe buﬁmi 1 krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
| né %

(DEKILARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 3,
TEE DEKLARIMET E BASHKESHORTIT)

" . . . . . . 700 euro (shiateqind)
Kontraté¢ “Kalim t& drejtash” ¢ lidhur D€ Pogradec me daté (esti 1 peste) »
1 | 18.10.2009, me objekt blerjen ¢ njé apartamenti ne katin e dyté m;’f‘:“_‘
teknik, me sipérfage totale 758 m® dhe sipérfage t brendshme R
701712. . T& ardhura nga rroge wme.
(7o ardhaent ¢ nia den mi dagg 3.9.200) = 78z 350 leks)
Paguar gjaté vitt 2011:

Nj¢ presé e késtit 1€ pesté.

(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 3, L.008 (i
2 TEK DEKLARIMET F BASHKRSHORTIT) . (nje_x:qu) euro T5 famiies

P . .. Rreth 180.000 (njéqind e njézet mije) leke
Lakupditete né fund & periudhes se deklanmit (nfeqind e njezet mifE) lek®

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésom né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

3%(10 Boerht ‘ﬁgwﬁ'
. ?

Telefon privat e celular

Té plotésohet nga pjesétart i familjies me pasuri vegmas “PeriodikVjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda ase jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, s1 dhe
angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitlmprurése, ligensa dhe patents & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi [ méparshém deri né datén e largimit nga funksioni & zyrtarit.

Né rastei e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejiat ¢ pérfitimit t€ fryteve civile té prongsisé, té cilat jané
realizuar nga deklarimi | méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

e P Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka

. sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i

aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, ebjekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni
dhe/ose natyra e angazhimit nga deklarimi i meparshem deri né Shuma e té ardhurave té krijuara,

datén e largimit nga funksioni té zyrtarit. né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).
Paga. 1.174.812 leke
Punonjése prané “Eagle Mobile” / Drejtuese tek Bunimet Njerezore. (njé milion e njéqind e shtatedhjeté e
neto katér mijé ¢ tetéqind e dymbedhjete)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (keedi, huamarrje, detyrim pér siudime etj.) q€ ekzistojng brenda dhe jashié vendil, t& mbetura
ende pa u shiyer nga deklarimi | méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni t€ zyrtarit., si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté késaj peniudhe.
. T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fleten nr. 12, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hellésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né datén e largimit  né datén largimit nga
kontratés dhe interesin-bazé. nga funksioni té ~ funksioni t& zyrtarit.(me
Pér kredité bankare shumén totale {(principal + zyrtarit.(me shifra dhe shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. me fjalé) _principal+interes

—
-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Jrida_Bovet [y

F'é plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas Periodik/Vietor” 11






